ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 130 - GM/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Chấp hành Đảng bộ Khối kết nối đường truyền Hội nghị Ban Chấp hành
Đảng bộ tỉnh Tổng kết công tác năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 bằng
hình thức trực tiếp và trực tuyến toàn tỉnh.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 45, ngày 11/01/2024 (thứ Năm).

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan
và doanh nghiệp tỉnh (Mời chủ trì).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành; trưởng, phó các ban Đảng, Ủy viên
UBKT Đảng ủy Khối; trưởng, phó các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối.

- Đồng chí bí thư các đảng ủy, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng bộ Khối (Trừ các
đồng chí thuộc thành phần đại biểu dự điểm cầu Hội trường UBND tỉnh theo Giấy
mời số 617-MH/TU, ngày 05/01/2024 của Tỉnh ủy).

- Các đảng viên được tặng Bằng khen của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ tiêu biểu 05 năm liền (Theo Quyết định số 745-QĐ/TU,
ngày 25/12/2023 của BTV Tỉnh ủy).

Lưu ý: Đối với các chi bộ được nhận Bằng khen của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
(Chi bộ Khối Thương mại - Đảng bộ Sở Công thương; Chi bộ 1 - Đảng bộ Viện
Kiểm sát nhân dân tỉnh) mời dự điểm cầu Hội trường UBND tỉnh.

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

* Đề nghị: - Các đảng ủy, chi bộ thông tin các cá nhân được nhận Bằng khen
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy dự Hội nghị tại điểm cầu Đảng ủy Khối để nhận
thưởng (Đảng ủy Khối không gửi giấy mời riêng).

- Văn phòng Đảng ủy Khối tổng hợp danh sách đại biểu tham gia điểm cầu
báo cáo Tỉnh ủy theo quy định; kết nối đường truyền, phối hợp chuẩn bị điều kiện
đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Các đại biểu dự Hội nghị  có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- BTC, Văn phòng Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-01-08T15:10:32+0700